OPTrANIZMOZ NMAHPOMQN KAl EAETXOY
KOINOTIKQN ENIZXYZEQN NMPOLANATOAIZMOY KAl ETTYHIEQN
(O.1.E.K.E.T.E.)

FPA®EIO AIOIKHZHZ & TPAMMATEIAZ A .Z.
Alvon AloiknTikiig & Oikovopikig YrooTripigng

TuRpa Mpopndsiiv Aorva, 06 MAP. 7018
NAnpogopitg : E. Zapiva Ap. TTpWT.: RO 4|
TnA. : 210-8802554

[AIABAOMIZH : AHMOZIO|

ANAKOINQZH

OEMA : «lMpoprdsia AikTuakoU E§ommAiopoi yia Tnv Kevrpiki Ymnpecia tou O.N.E.K.E.N.E.» pe Tnv
Siadikaoia Tng ameubeiag avabeong cuppwva pe tov N. 4412/2016.

KPITHPIO AZIOAOIHIHE
H AoV Cup@EpoUaa aTTd OIKOVOUIKE Amoyn TTPog®opd BAael TIUAS (XauNASTEPN TIHA).

O Opyaviouds MAnpwuwy kai EAéyxou Koivotikwv EvioxUoewv MpooavatoAiopol kai Eyyunoewv
(O.N.EK.E.N.E.) oUupwva pe 10 N. 4412/2016 (PEK 147/A/8-8-16) KaAei TOUg EVDIQPEPOHEVOUG IO TNV
uttoBOAr TTpoo@opdg yia Tnv TpopnBeia E§otrhiopold yia tnv Kevrpikr Yrnpeoia tou O.N.E.K.E.MN.E.»,
ouvoAikoU TTpoUTToAoyiopol 18.600,00€ cuptrepiAappavopévou Tou avaAoyouvrog @.M.A 24 % (fiTor:
koBapn afia 15.000 € + @A 3.600,00 €).

Oool emBuPoUV PTTOPOUV VA KATaBéoouv TTpoa@opd oTnv A/von AloiknTikig & OikovopikAg YTToaThpigng
— TuAua MpounBeiwv (MpwrtdkoAro) tou O.M.E.K.E.M.E., Aopokou 5, (0TO 106yel0 TOU KTIpiou), TO
apyotepo pExpl Tic 14 Mapriou, npépa TerdpTn Kot wpa 12.00 p.

H mpoo@opd Ba TpéTrel va EXel 10U yia Tpiavia (30) nuEPOAOYIAKEG NUEPEG QTG TNV NUEPOMNvVia
DievEpyElag Tou BiaywvioUoU.

ANTIKEIMENO

MNpopnRBeia AikTuakou Eomhiopol (Tranceivers, Fiber Optic Patch Cables, Cables) yia mnv Kevrpikn
Yrnpeoia Tou OMEKEME oUpgwva pE Ta TEXVIKA XOAPAKTNPIOTIKG TOu ouvnuuévou Tivaka. Ta
TTpoo@epdueva UAIKG (SFP) duvaral 6Aa 1) JEPOG auTwy va eival avakatackevaopéva (refurbished).

Te mepiTTwon avakarackeuaopévou (refurbished) e€omAhiopol, Ba mpémer va Tapadobei kabBapog, o
KOA) Kardortoon e§wrepikd Kal eviOg OCUOKEUaoiag. XTnv TTPOO@Opd TIPETEl va TTEPIAAUBAVETal PE
cagrvela To €idog Kal 0 apIBUGS TOU OVAKATOOKEUOTHEVOU EEOTTAIGHOU.

O avadoyog TTPETTEl VO TTPOOPEPE! EYYUNON EVOG £TOUG YIa GAO TOV EEOTTAICHO

TIMEEX

O1 mipéc Twy TTpoidvTwy Ba TPETEl va didovial Ot eupw, CUMTTEPIAQUBAVOUEVWY TWV UTTEP TPITWY
KPATAOEwWV Kal KaBe eidoug datravv yia Tnv eKTEAEan TnG TTpounBeiag. O1 Tipég Ba avaypdgovTal avd
€iB0og Kal we yevikod auvolo, Xwpig PMA kal pe PMA. O O.ILA. avaypa@etal XwpIoTa wg TTOO0OTO ETTi TOIG

AopokoU 5, 104 45 ABrva, TnA : 210-8802861 TnA/nia : 210-8802857



ekatod. Npoogopég ou de divouv Tig TIHEG oe EYPQ A mou kaBopifouv oxéon EYPQ mpog EEvo vopiopa
QTTOPRITITOVTAI WG ATTAPAdEKTEG.
MNpoo@opég TTou BETOUV OPO AVATTPOCAPHOYAS TNG TIMAS ATTOPPITITOVTAI WS ATTAPAdEKTEG.

KATAKYPQIH - ZYMBAZH
H karakUpwon tou diaywviopou Ba yivel oTov avadoxo PE Tn CUHQEPOTEPN ATTO OIKOVOUIKK) ATroyn

Tpoogopd povo Bdaocer TPAG (XaunAdtepn TiPA) yia 1O OUvoAo Tng TrpounBelag, amdé 1o TurAua
MpopnBeiwy.

Ztov avddoxo amooTéAAETal OXETIKA amdgacn Tou Opyaviopou, BAcel Tng omoiag umoxpeolTal va
mpooéABel evTOg eikool (20) nuepwv ammd TV NUEPOUNVIa KoIvoTroinong Tng amoégaong yia Tnv
UTTOYPa@PN TNG OXETIKIG OUHBaong.

Edv o avadoxog otov oTmroio £yive n avabeon dev TPOOEABEl EVIOg TNG avwrépw TrpoBeapiag yia
UTTOYPaQr TNG OXETIKAG OUPPBacNG, KNPUOOETAl EKTTTWTOG. Z& QUTH TNV TTEPITTTWAN N avdBeon yivetal aTov
TTPOCQPEPOVTA TNV AUECWES XAUNAGTEPN TIUN.

XPONOZ NAPAAOIHE
O avadoyog unoxpeolTtal va napadwoet Tov egonAiopéd otnv Kevrpikr Ynnpeoia tou O.M.E.K.E.TLE.

evtog eikoot (20) nuepwv and tnv nuepounvia unoypa@rig g clppaong.

NAHPOMH
H mTAnpwpn Tou avaddyou Ba yivel amd tn A/van AloiknTikig kai OikovopikAg YTooTtrpiEng — TuhAua
Aoyiotnpiou kai MpolUtroAoyiopou Tou Opyaviopou, otnv Kevrpikh Ytnpeaia tou O.N.E.K.E.N.E. (086g
AopokoU 5, 4% 6pogog), agou Trponyoupivws n appddia Emrpor MapakaBwv tou O.N.E.KE.N.E.,
TTOTOTTOINCE! YE T oUVTAEN TOU OXETIKOU TTPAKTIKOU TNV TTPOCHKOUTQ EKTEAECT TNG TTPOUNBEIAC.
Ma TNV TTANPWHN TOU TIPAKATOG, QQAIPOUMEVWIV TWV VOUIHWY KPATAOEwY, O avadoxog ogeilel va
utToRAAAEl Ta EENG BikaioAoynTIKA:

a) TigoAdylo.

B) E€opAnTIKr) atrddeign, eav 1o TIHOAGYIO Bev QEpel TNV EvDEIEn «EE0QARBNKEN.

y) MiotommoinTika ®opohoyikrg kai AcpalioTikig Evnuepotnrag.
H emoToAr] autr atroteAel avakoivwaon yia tnv uttofoAn Tng Tpoo@opdg Kal dev decuelel KaB' 0lIovOATTOTE
1péT0 Tov O.N.EK.E.N.E., 0 omoiog Ba avaAdBer umoxpéwon évavrl Tou avaddyou, POVOV HE TNV
uTTOYPa® TNG OXETIKAS oUUBaong.

H trapovuoa avakoivwon dnuooieletal otnyv ioTtooeAidg Tou O.MN.E.K.E.MN.E. (www.opekepe.qr).

O NMPOEAPOZ
> A©ANAZIOE KAMPEAHE
Zuvnuuéva: S
-Mivakag Alavoprg

Ecwrepikn Siavopn:

- Alvon A/kig & Oik/kAg YT/gng Tufua AoyioTnpiou &
MpoutroAoyiopou Tou Opyaviopou

- Emirpor) MpopnBeiwy




TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MNMEPIrPA®H

55 Tpy. Cisco GLC-T 30-1410-03 1000 BASE-T SFP (MINI-GBIC) Tranceivers Module-RJ-45

10 Tpy. Cisco GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP Tranceiver Module 850nm

20 Tpy. koAwdia utp patch cord cat. 6, 10 meteres eTTAWVUPOU KATAOKEUAOTH)
20 Tuyx. Fiber Optic Patch Cable Duplex Multimode 50/125 pm LC-SC 2 metre
10 Tux. HP premier flex om4 fc cable 15 metre (part number:QK735A)




MINAKAZ AIANOMHE

Byte Computer ABEE.
KaAAippdng 98 & TpiBoAn, ABriva
TnA.: 210-9002000

info@byte.gr

COSMOS Business Systems AEBE
Mrrakoyiavvng MauAog 44, Metapépeuwaon
TnA.: 210-6492800

cosmos@cbs.gr

HIPAC A.E.
Eupuddpuavrog 53, ABrjva
TnA.: 210-9370265
info@hipac.gr

TECHNICOMER A.E.
EAaiwvwy 51, MaAArfvn
TnA.: 210-6745201
dmanolos@technicomer.gr

TBS S.A.

New. EA. BeviéAdou 99, N. Zpupvn
TnA.: 210-6542996

sales@tbs.gr



